
女子個人戦　48kg級

1 初

2 初

1 初

1 初

1 初

1 初

2 初

1 段外

1 初

1 初

2 初

1 初

1 初

2 初

1 段外

1 初

2 初

初

2 弐

2 初

2 初

1 初

1 初

2

1

兵庫

京都

京都

兵庫

兵庫

滋賀

大阪

大阪

大阪

兵庫

大阪

滋賀

兵庫

大阪

京都

大阪

京都

大阪

武庫川大附

大阪電気通信大学

1 竹　原　萌　菜 比叡山

2 米　田　真　莉

3 濵　田　愛　優

4 日　高　花　菜

木　下　明　香7

12

東洋大姫路

京都文教

6 佐　藤　莉美楓

織　田　佳々乃5

大阪産業大学附属

8 平　石　來　実 箕面学園

村　尾　奈々江 関西大学第一

11

井　岡　美　音

18

神港橘

10 齋　藤　暖　乃 綾羽

9 重田　グレイス

伊香

片　岡　優　月 汎愛

19 中　村　つばさ 神戸科技

安　本　希　優

16

久保木　　　愛 社

西　村　小　春 京都文教

川　口　真　央 比叡山

谷　口　英　里 常翔学園

堀　江　美季子 太成学院大学

的　場　光　紀 武庫川大附

25 帆　足　　　恵 東大阪大学敬愛

岸　本　埜乃禾 立命館宇治

22

24

23

21

15

13

14

20

17

高砂

立　花　心　愛

川　端　花　佳

京都

立命館宇治

京都先端科学大学附属

浪速 大阪

滋賀

滋賀

兵庫

大阪

兵庫

2 初

初



女子個人戦　52kg級

1 初

1 初

2 初

1 初

1 初

2 初

1 初

1 初

1 段外

2 初

2 初

1 初

1 初

2 初

2 初

2 初

1 初

1 初

1 初

2 初

2 初

1 初

2 初

初

初

兵庫

滋賀

京都

和歌山

奈良

滋賀

奈良

大阪

大阪

兵庫

2

1

京都

和歌山

和歌山

奈良

滋賀

京都

兵庫

大阪

3

兵庫

滋賀

粕　谷　彩　華 東洋大姫路

石　塚　陽　菜 能登川

喜友名　結　乃 乙訓

兵庫

山　田　　　瑛 東大阪大学敬愛

1

4

2

京都

大阪

塚　本　妃　香 クラーク姫路5

6 池　田　心　和

奈良

和歌山北 和歌山

7 五　藤　苺　子 天理

9 山　田　瑛　万 和歌山高専

8 松　井　綺　星 京都文教

11 織　山　菜　恵 比叡山

10 飯　塚　みりあ 神戸科技

13 伊　藤　柚　希 大阪商業大学

12 池　田　璃　音 磯城野

15 中　　　梨里花 奈良大学附属

14 麻　田　紗　妃 大阪商業大学

17 福　田　紗　和 神戸科技

16 小　川　一　華 綾羽

立命館宇治

21

19 横　田　羽　音 初芝橋本

20

18 大　藪　千　夏

24

進　藤　璃　美

錦　　　日　和

23 武　知　あおい

東洋大姫路

中　田　　　奏

22 常翔学園

紀央館

天理

25 谷　　　真亜子 京都先端科学大学附属

藤　江　杏　実 比叡山



女子個人戦　57kg級

2 初

1 初

2 初

1 初

1 初

2 弐

2 段外

2 初

初

2 初

1 初

1 初

初

2 初

2 初

1 初

中　原　世　愛 磯城野

和歌山

3

4 佐　多　千紗咲 紀央館

岡　田　美　里

1 岸　本　桃　花 汎愛

2

大阪

奈良

兵庫

2 初

1 段外

社

6 寺　内　寧　音 京都先端科学大学附属

5 高　本　明　奈 神戸学院 兵庫

京都

滋賀

2 初

1 初

滋賀 2 初

1

7

8 告　下　葵　音 比叡山

村　川　杏　央 能登川

10 渕　上　夢　樺 大阪偕星学園

9 松　本　優　菜 乙訓

天理

京都

大阪

奈良 1

13 奥　田　恵理子 和歌山北

兵庫

11

12 小　南　比登美 クラーク姫路

和歌山

和歌山

兵庫 1 初

14 石　橋　ひなた 和歌山北

奈良

15

16 吉　田　朱　里 奈良大学附属

朝　田　花　音 武庫川大附

17 丸　尾　美　希 履正社

2 初

18 竹　中　優　月 近江兄弟社 2 初

京都文教

側　　　夏　帆 京都共栄学園

大阪

滋賀

京都

21 楠　生　璃　空 常翔学園

京都

19

20 澤　井　日　和

大阪

和歌山

兵庫 2 初

22 尾　﨑　颯　代 紀央館

23

24 山　田　　　愛 天理

大　山　志　歩 神戸科技

大阪25 菊　川　理　菜 大阪商業大学堺

奈良

寺　中　ま　や



女子個人戦　63kg級

初

2 初

1 初

2 初

初

初

初

初

2 初

2 初

初

初

1 初

2 初

1 初

2 弐

2 初

2 初

2 宇　都　珠　奈 履正社

1

乙訓

橘　　　陽菜乃 東洋大姫路

滋賀

大阪

兵庫

森　田　七　海 比叡山

5 佐　藤　結姫菜 奈良大学附属

京都

3

4 島　本　　　灯

奈良

和歌山

1 段外

1 初6

7 宮　﨑　詩央里 社

武　内　珠　恵 桐蔭

天理

兵庫

奈良

大阪

京都 1 初

9 榎　　　愛　莉 箕面学園

福知山成美

2 初

10

11 田　岡　　　愛

8 大　西　莉　子

中　村　愛　梨

白　井　心々美 汎愛

兵庫

大阪

滋賀

京都 2

神港学園

2

1

2

13 永　尾　たまき 比叡山

14

12

15 内　海　奈　々 東大阪大学敬愛

森　脇　花　乃 京都文教

神戸学院

大阪

兵庫

滋賀

佐　藤　弥　昊

奈良 1 初

17 吉　野　真　桜 比叡山 1

古　川　　　夢

椿　原　愛　梨 和歌山北

18

19 松　本　華　奈

天理

兵庫

和歌山

京都

奈良 2

社

1

大阪商業大学

21 磯　谷　晴　華 華頂女子

兵庫24 野　村　桃　花 クラーク姫路

鈴　木　怜　実

23 土　屋　ほ　の

22

20

16

立命館宇治 京都 1 初

大阪

西大和 初

1

25 福　本　球　羅



女子個人戦　70kg級

1

2

初

初25

廣　嶋　美里愛

新　白　和　香

大阪偕星学園

神戸学院

大阪

兵庫

2 弐

2 初

1 初

2 初

2 初

2 初

1 初

1 初

1

2 初

初

初

2 初

2

2 初

初

1 初

1 初

1 初

2

初

1 初

2 初

1 初

1大阪

2 田　中　玲　奈 関学高

1 徳　田　智　夏 立命館宇治 2 初

滋賀

3

4 古　澤　未　来

京都

兵庫

5 髙　田　杏　奈 神戸学院 兵庫

和歌山

大商学園

比叡山

大阪

初

26

7 木　下　　　祐

藤　原　美　彩

福知山成美

兵庫

11 淡　路　和　奏

8 北　面　奈　美

9 尾　島　雫　桜

10

12 前　井　寿　理

東大阪大学敬愛

濱　永　　　叶 大阪偕星学園

15

13 勝　江　恵愛那

正　岡　若　葉

18

16 今　井　綺　星 武庫川大附

兵庫

滋賀14

17 村　上　真　子

竹　田　朱　花

19

21

22

20 清　水　心　優

23

24

田　中　美　月 熊野 和歌山

岩　尾　美　南 大阪商業大学

兵庫大　路　みりあ 高砂

日高

小　林　三　桜 常翔学園

大阪

社

和歌山高専

田　渕　有　理

京都

京都文教 京都

兵庫神戸科技

京都先端科学大学附属

大阪商業大学堺 大阪

比叡山

京都

大阪

京都産業大学附属

兵庫

クラーク姫路

大　坪　咲　結

大阪

和歌山

京都



女子個人戦　78kg級

女子個人戦　78kg超級

2 初

2 初

10 阿　部　円　香 京都文教 京都

9 川　根　亜　衣 東洋大姫路 兵庫

初

初

1 初

和歌山

2

8 青　木　心　和 堺上 大阪

和歌山

比叡山

2 初

1

初

弐

2

箕島

井　川　　　幸 大阪偕星学園

淺　野　利　緒 華頂女子

竹　田　みのり 蒼開

1

2

滋賀林　　　　　桃 比叡山

5 丹　波　寿　巴

3

4

6 安　土　奈々美

7 梶　原　千　愛 滋賀 1 弐

和歌山北

大阪

京都

2

2

兵庫

1 坂　本　四　葉 比叡山 滋賀 2 初

兵庫 1 初2 西　川　美　玖 社

3 トーレス　愛梨 大阪産業大学附属 大阪 1 初

4 岩　尾　妃　鞠 近大附属和歌山

クラーク姫路 兵庫 1 初

和歌山 1 段外

渡　邊　美　海 クラーク姫路 兵庫

5 盛　武　愛　実

2 初

7 安　井　都　竹 近江兄弟社 滋賀

6

1

初8 井　口　万　葉 相生産 兵庫 2

9 尾　崎　楓　華 箕面学園 大阪 1 初

10 石　原　愛　華 東播工 兵庫 2

段外

初

弐


